

真奉会事業活動計算書

(自 令和 4年 4月 1日 至 令和 5年 3月31日)

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	71,732,865	59,837,328	11,895,537
	保育事業収益	38,666,174	40,218,786	△1,552,612
	就労支援事業収益	40,595,025	43,852,430	△3,257,405
	障害福祉サービス等事業収益	517,538,626	510,884,789	6,653,837
	その他の事業収益	45,935,058	39,743,081	6,191,977
	太陽光発電事業収益	2,311,772	2,263,476	48,296
	経常経費寄附金収益	616,400	389,746	226,654
	サービス活動収益計(1)	717,395,920	697,189,636	20,206,284
費用	人件費	471,888,520	462,285,709	9,602,811
	事業費	66,825,426	67,006,535	△181,109
	事務費	66,877,926	72,104,368	△5,226,442
	就労支援事業費用	42,112,590	41,109,263	1,003,327
	減価償却費	37,708,955	40,293,221	△2,584,266
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△11,218,688	△11,414,153	195,465
	徴収不能額		56,150	△56,150
	その他の費用	500,000	250,000	250,000
	サービス活動費用計(2)	674,694,729	671,691,093	3,003,636
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	42,701,191	25,498,543	17,202,648
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	4,552	7,528	△2,976
	その他のサービス活動外収益	11,076,437	9,173,852	1,902,585
	サービス活動外収益計(4)	11,080,989	9,181,380	1,899,609
費用	支払利息	3,352,358	3,877,019	△524,661
	その他のサービス活動外費用	8,277,530	12,543,377	△4,265,847
		サービス活動外費用計(5)	11,629,888	16,420,396
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△548,899	△7,239,016	6,690,117
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	42,152,292	18,259,527	23,892,765
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	9,929,080	631,000	9,298,080
	固定資産売却益	20,000	4,999	15,001
		特別収益計(8)	9,949,080	635,999
費用	固定資産売却損・処分損	1	3	△2
	国庫補助金等特別積立金積立額	9,929,080	631,000	9,298,080
		特別費用計(9)	9,929,081	631,003
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	19,999	4,996	15,003
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	42,172,291	18,264,523	23,907,768
繰越活動増減差額の部				
	前期繰越活動増減差額(12)	378,759,431	360,494,908	18,264,523
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	420,931,722	378,759,431	42,172,291
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	420,931,722	378,759,431	42,172,291